
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 22:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-stp04-bezdrtov-meteostanice-s-dcf-dc-termohygrometrem-bl-p-25324.html

  
LTC, STP04 bezdrátová
meteostanice s DCF / DC
termohygrometrem, BÍLÁ.

Včetně DPH 725 Kč

Bez DPH 599 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00750066

Výrobce LTC

Popis produktu
 LTC, STP04 bezdrátová meteostanice s DCF / DC termohygrometrem, BÍLÁ. 

 Bezdrátová meteostanice s přehledným, podsvíceným displejem, měřením teploty a vlhkosti. Tento přístroj se vyznačuje
pozoruhodnou přesností měření, nízkou spotřebou energie, nejvyšší kvalitou zpracování a také moderním a estetickým
designem.

 Displej Meteostanice obsahuje všechny potřebné informace o aktuálním počasí. Aktuální čas, datum, povětrnostní situace
zobrazená graficky, vnitřní teplota s vlhkostí a údaj z externího čidla, které lze ke stanici připojit až 3. To vám dává možnost
ovládat teplotu a vlhkost na třech různých místech venku.

 Velký čitelný displej je vybaven funkcemi podsvícení, což znamená, že uživatel nemá problémy s jeho čtením ani v úplně
tmavých místnostech. Další výhodou je, že stanice je vybavena funkcí alarmu (budíku), díky čemuž je ještě univerzálnější a
multifunkčnější.

 Vestavěný systém DCF má na starosti každodenní synchronizaci s atomovými hodinami ve Frankfurtu, takže vestavěné
hodiny vždy ukazují přesný čas.

 Toto zařízení by mělo být součástí vybavení každého domu, bytu atp. Díky estetice zpracování a modernímu designu stanice
skvěle zapadne do každého interiéru, plní funkci funkční i dekorativní.

 Rozsah měření teploty uvnitř místnosti 0 .... 50 stupňů C.
 Rozsah měření vnitřní vlhkosti 20 .... 90 %
 Napájení meteostanice 3 x AA
 Napájení měřicího snímače 2 x AA
 Stavy upozornění na počasí Slunečno, polojasno, zataženo, deštivo
 Indikátor úrovně pohodlí ANO
 LED podsvícení ANO
 Indikátor fáze měsíce ANO
 Synchronizace času Rádio
 Možnost spolupráce se třemi externími senzory ANO
 Indikace na displeji Rok, měsíc, den, hodina, minuta, sekunda, teplota, vlhkost
 Formát zobrazení času 24. 12
 Zobrazení jednotek teploty Stupně C / Stupně F
 Rozměry stanice 186 x 137 x 30 mm
 Rozměry snímače 38 x 107 x 20 mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-stp04-bezdrtov-meteostanice-s-dcf-dc-termohygrometrem-bl-p-25324.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

